V1-'-" ' - Г,/Ч/-КГ

Муниципальное бюджетное дошкольное «Олганах» Хызыл чазыдагы олган сады»
образовательное учреждение
Краснопольский детский сад Муниципальнай бюджет школа

«Малышок» алнындагы угред1г учреждениез!

П Р И К А З

01.03.2021г с. Краснополье №4

Об утверждении плана работы по формированию антикоррупционного
мировоззрения педагогических работников и воспитанников

МБДОУ Краснопольский детский сад «Малышок» на 2021-2023 годы

В соответствии со статьёй 12 Закона Республики Хакасия от 04.05.2009 №
28-ЗРХ "О противодействии коррупции в Республике Хакасия», в целях пресечения
коррупционных правонарушений, координации работы по противодействию
коррупционных правонарушений в МБДОУ Краснопольский детский сад
«Малышок»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы МБДОУ Краснопольский детский сад «Малышок»
по формированию антикоррупционного мировоззрения педагогических работников
и воспитанников на 2021-2023 годы (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая: <^ъ^7 Т.П.Натейкина